



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง
โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์
องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง จะดำเนินการโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อาคารศูนย์การเรียนรู้ ศาลาที่พักประชาชน พนังกั้นน้ำสระน้ำอีสานเขียว เครื่องนันทนาการเพื่อสุขภาพ ตกแต่งพรรณไม้รอบสระน้ำ ขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่าง ก่อสร้างห้องน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร จำนวน ๑ แห่ง วงเงินงบประมาณ ๙,๗๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อาคารศูนย์การเรียนรู้ ศาลาที่พักประชาชน พนังกั้นน้ำสระน้ำอีสานเขียว เครื่องนันทนาการเพื่อสุขภาพ ตกแต่งพรรณไม้รอบสระน้ำ ขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่าง ก่อสร้างห้องน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร จำนวน ๑ แห่ง ราคากลางที่คำนวณได้ เป็นเงิน ๙,๖๗๘,๑๘๘.๐๘ บาท (เก้าล้านหกแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทแปดสตางค์) โดยรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิโชค ศิริโสม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อาคารศูนย์การเรียนรู้ ศาลาที่พักประชาชน พนัก้าน้ำสระน้ำอีสานเขียว เครื่องนันทนาการเพื่อสุขภาพ ตกแต่งพรรณไม้รอบสระน้ำ ขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่าง ก่อสร้างห้องน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง อำเภอมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ๑ แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๗๑๘,๐๐๐.- บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อาคารศูนย์การเรียนรู้ ศาลาที่พักประชาชน พนัก้าน้ำสระน้ำอีสานเขียว เครื่องนันทนาการเพื่อสุขภาพ ตกแต่งพรรณไม้รอบสระน้ำ ขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่าง ก่อสร้างห้องน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง อำเภอมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ๑ แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙,๖๗๘,๑๘๘.๐๘.- บาท (เก้าล้านหกแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทแปดสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ รายงาน ปร.๔
 - ๕.๒ รายงาน ปร.๔ ครุภัณฑ์
 - ๕.๓ รายงาน ปร.๕ (ก)
 - ๕.๔ รายงาน ปร.๕ (ข)
 - ๕.๕ รายงาน ปร.๖
 - ๕.๖ รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวุฒิชัย สิริวัฒนวาณิชย์	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายประดิษฐ์ ศรีนาจ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ สิบเอกเกียรติศักดิ์ เสน่หา	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

ที่ สส.๗๕๓๔๓๔/- วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรม และเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อาคารศูนย์การเรียนรู้ ศาลาที่พักประชาชน พนักงันน้ำสระน้ำอีสานเขียว เครื่องนันทนาการเพื่อสุขภาพ ตกแต่งพรรณไม้รอบสระน้ำ ขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่าง ก่อสร้างห้องน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด.พข

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง ได้มีคำสั่ง ที่ ๒๕๙/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อาคารศูนย์การเรียนรู้ ศาลาที่พักประชาชน พนักงันน้ำสระน้ำอีสานเขียว เครื่องนันทนาการเพื่อสุขภาพ ตกแต่งพรรณไม้รอบสระน้ำ ขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่าง ก่อสร้างห้องน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามที่ได้รับแจ้งจัดสรรงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ งบอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนงบประมาณเพื่อดำเนินการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว ตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๓๐.๘/ว ๕๓๓๓ ลงวันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๒ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อาคารศูนย์การเรียนรู้ ศาลาที่พักประชาชน พนักงันน้ำสระน้ำอีสานเขียว เครื่องนันทนาการเพื่อสุขภาพ ตกแต่งพรรณไม้รอบสระน้ำ ขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่าง ก่อสร้างห้องน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคา กลาง ๙,๖๓๘,๑๘๘.๐๘ บาท (-เก้าล้านหกแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทจุดศูนย์แปดสตางค์-) ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไป ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๕ มาตรา๑๒๕ ประกอบกับ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์ และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอรายงานผลการกำหนดราคากลางมาเพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบ (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาท้ายนี้)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบได้โปรดลงนามเห็นชอบ/อนุมัติ ราคากลางต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวุฒิชัย สิริวัฒนาวณิช)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประดิษฐ์ ศรีทมาจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทุ่ง

(ลงชื่อ) สิบเอก กรรมการ

(เกียรติศักดิ์ เสน่หา)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว

เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์การเรียนรู้

2. วัตถุประสงค์ อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,728,000.00 บาท

คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.ทุ่ง อ.เมือง จ.ยโสธร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว

เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 09 มิถุนายน 2563 เป็นเงิน 9,678,188.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิชัย สิริวัฒนวงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.

7.2 เกียรติศักดิ์ เสนา การกรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

7.3 ประดิษฐ์ ศรีธนากร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.		
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.ตู่ อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง คิววีทีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.ตู่ อ.เมือง จ.ยโสธร		
แบบเลขที่	01/2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ องค์การบริหารส่วนตำบลตู่		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	7	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2563	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ จำนวน 1.000 หลังละ .00 บาท	0.00	
2	งานก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงตามแนวพระราชดำริ จำนวน 1.000 หลังละ 1,337,938.80 บาท	1,337,938.80	
3	สถานที่พักประชาชน จำนวน 2.000 หลังละ 1,641,007.67 บาท	3,282,015.34	
4	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบสระน้ำอีสานเขียว จำนวน 1.000 หลังละ 1,182,614.41 บาท	1,182,614.41	

วุฒิชัย สิริวัฒนวงษ์

09 มิถุนายน 2563 13:17:50

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.		
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.ตู่ทุ่ง อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.ตู่ทุ่ง		
แบบเลขที่	01/2563 อ.เมือง จ.ยโสธร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ทุ่ง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	7	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563		

หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะประโยชน์ สระน้ำอีสานเขียว จำนวน 1,000 หลังละ 436,892.53 บาท	436,892.53	
6	ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ลานอเนกประสงค์เพื่อสุขภาพ จำนวน 1,000 หลังละ 3,255,126.99 บาท	3,255,126.99	
7	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	183,600.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.		
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.ดู่ อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตำบล ดู่ อ.เมือง จ.ยโสธร		
แบบเลขที่	01/2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ องค์การบริหารส่วนตำบลดู่		
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แบบ	มีจำนวน	7	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563		

สรุป	ราคากลาง		
			9,678,188.08
	ราคากลาง (..... ถ้าคำนวณแบบเหมาจ่ายปรับเพิ่มหรือปรับลดแบบบาทแปดสตางค์))		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คล. อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.คูทุ่ง อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.คูทุ่ง อ.เมือง จ.ยโสธร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คูทุ่ง	อำเภอ เมืองยโสธร	จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่	อ.เมือง จ.ยโสธร 01/2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลคูทุ่ง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2563	



(วุฒิชัย สิริวัฒนวงษ์ชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เกียรติศักดิ์ เสงห์หา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ประดิษฐ์ ศรีหนาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย สิริวัฒนวงษ์ชัย

09 มิถุนายน 2563 13:17:50

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.ดู่ อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.ดู่ อ.เมือง
แบบเลขที่	01/2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์	0.00	1.2975	0.00	
รวมค่าก่อสร้าง				0.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

0.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปฎิบัติงานภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน ทสส.				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.สุโขทัย อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน ทสส. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.สุโขทัย อ.เมือง				
แบบเลขที่	01/2563				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสูง / องค์การบริหารส่วนตำบลสูง				
แบบ	ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	1	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2563			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				0.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 0.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงตามแนวพระราชดำริ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอิสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน ทสส.				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.คู่ง อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอิสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน ทสส. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.คู่ง อ.เมือง				
แบบเลขที่	01/2563				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคู่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลคู่ง				
แบบ ปจ. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 มิถุนายน	2563		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงตามแนวพระราชดำริ	1,031,166.71	1.2975	1,337,938.80	
รวมค่าก่อสร้าง				1,337,938.80	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,337,938.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงตามแนวพระราชดำริ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์เรียนรู้ฯ อบต.ดู่ อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ตัวบิวีประกวดราคามีอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ฯ อบต.ดู่ อ.เมือง				
แบบเลขที่	01/2563				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่				
แบบ พร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	13	หน้า	
คำนวณราคาากลาง	เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2563			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % คอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,337,938.80	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,337,938.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิชัย สิริวัฒนวงษ์ชัย

09 มิถุนายน 2563 13:17:33

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ศาลาที่พักประชาชน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.ตู่ทุ่ง อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาลิเกิ้ลทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.ตู่ทุ่ง อ.เมือง
แบบเลขที่	01/2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ทุ่ง
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ศาลาที่พักประชาชน	1,264,745.80	1.2975	1,641,007.67	
รวมค่าก่อสร้าง				1,641,007.67	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,641,007.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ศาลาที่พักประชาชน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.ตู่ทอง อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.ตู่ทอง อ.เมือง
แบบเลขที่	01/2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ทอง
แบบ	ปร. 4
ที่แบบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,641,007.67	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,641,007.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบสระน้ำอีสานเขียว				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์เรียนรู้ ตำบล ตู่ทุ่ง อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.ตู่ทุ่ง อ.เมือง				
แบบเลขที่	01/2563				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ทุ่ง				
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2563			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบสระน้ำอีสานเขียว	911,456.20	1.2975	1,182,614.41	
รวมค่าก่อสร้าง				1,182,614.41	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,182,614.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบสระน้ำอีสานเขียว				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.คูทุ่ง อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.คูทุ่ง อ.เมือง				
แบบเลขที่	01/2563				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูทุ่ง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2563			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,182,614.41	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,182,614.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะประโยชน์ สระน้ำอีสานเขียว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์เรียนรู้ อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามที่ บิดตั้ง
แบบเลขที่	01/2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะประโยชน์ สระน้ำอีสานเขียว	336,718.72	1.2975	436,892.53	
รวมค่าก่อสร้าง				436,892.53	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 436,892.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะประโยชน์ สระน้ำอีสานเขียว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.ดู่ทุ่ง อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.ดู่ทุ่ง อ.เมือง
แบบเลขที่	01/2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง
แบบ	ปร. 4
ที่แบบ	มีจำนวน
	9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				436,892.53	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 436,892.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ลานอเนกประสงค์เพื่อสุขภาพ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน ทสส.				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.คูทุ่ง อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน ทสส. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.คูทุ่ง อ.เมือง				
แบบเลขที่	01/2563				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูทุ่ง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2563			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ลานอเนกประสงค์เพื่อสุขภาพ	2,508,768.40	1.2975	3,255,126.99	
รวมค่าก่อสร้าง				3,255,126.99	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,255,126.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ประมาณราคาก่อสร้าง งานถนนประสงค์เพื่อสุขภาพ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.ตู่ทุ่ง อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.ตู่ทุ่ง อ.เมือง

แบบเลขที่ 01/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ทุ่ง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,255,126.99	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,255,126.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปคำก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.ดู่ทุ่ง อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.ดู่ทุ่ง อ.เมือง

แบบเลขที่ 01/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563



(วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เกียรติศักดิ์ แสนหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ประดิษฐ์ ศรีหนาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.ดู่ทุ่ง อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดู่ทุ่ง อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่	01/2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเครื่องปั้นหมากการ(ออกกำลังกาย)	183,600.00	0.00	183,600.00	
รวมค่าก่อสร้าง				183,600.00	

วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:17:39

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.ตู่ อ.เมือง จ.ยโสธร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.ตู่ อ.เมือง จ.ยโสธร ตำบล ตู่ อ.เมือง ยโสธร จังหวัด ยโสธร

แบบเลขที่ 01/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ / องค์การบริหารส่วนตำบลตู่

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563

(วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ประดิษฐ์ ศรีหนาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นิยมศักดิ์ เสนหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ผู้รับจ้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผู้รับจ้าง: อ.สาทรศูนย์การวิจัยฯ อ.บดินทร์ อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย ผู้รับจ้าง: อ.สาทรศูนย์การวิจัยฯ อ.บดินทร์ อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย ผู้รับจ้าง: อ.สาทรศูนย์การวิจัยฯ อ.บดินทร์ อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย	
คำขอราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงตามแนวพระราชดำริ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทุ่ง	อำเภอศูนย์การเรียนรู้ อ.บ.ล.ทุ่ง อ.เมือง อ.บ.ล.ทุ่ง อ.เมือง อ.บ.ล.ทุ่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบ.ล.ทุ่ง อ.เมือง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					559,336.27	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					417,757.33	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

1,031,166.71

บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิชัย สิริวัฒนวาณิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:56

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงตามแนวพระราชดำริ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สูง	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.สูง อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 1 แท่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่ 01/2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.สูง อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ องค์การบริหารส่วนตำบลสูง / องค์การบริหารส่วนตำบลสูง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					28,686.71	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					25,386.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,031,166.71	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,031,166.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิชัย สิริวัฒนาณิชย์
09 มิถุนายน 2563 13:15:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากและถมพื้น	124.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	12,355.20	12,355.20	
	- งานดินชุดโครงสร้างอื่นๆ	12.450	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,232.55	1,232.55	
	- งานทรายหยาบรองกันฐานราก	20.910	ลบ.ม.	373.83	7,816.78	99.00	2,070.09	9,886.88	
	- งานคอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	1.500	ลบ.ม.	1,775.70	2,663.55	306.00	459.00	3,122.55	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลาง ขนาด 0.15 x 0.15 x 3.00 เมตร	90.000	ต้น	1,152.00	103,680.00	176.00	15,840.00	119,520.00	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	75.580	ตร.ม.	405.00	30,609.90	133.00	10,052.14	40,662.04	
	-- SR 24 , RB - 6	728.240	กก.	21.26	15,482.38	4.10	2,985.78	18,468.16	
	-- SR 24 , RB - 9	1,501.080	กก.	21.68	32,543.41	4.10	6,154.43	38,697.84	
	-- SD 30 , DB - 12	1,499.680	กก.	20.52	30,773.43	3.30	4,948.94	35,722.37	
	-- SD 30 , DB - 16	562.970	กก.	17.47	9,835.08	3.30	1,857.80	11,692.89	
	-- ลวดผูกเหล็ก No.18	128.760	กก.	60.75	7,822.17	0.00	0.00	7,822.17	

ผู้จัดทำ: สิริวิวัฒนาณิษฐ์

09 มิถุนายน 2563 13:15:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- - งานคอนกรีต (ค3)	40.470	ลบ.ม.	2,000.00	80,940.00	306.00	12,383.82	93,323.82	
	- - งานคอนกรีต (ค2)	3.500	ลบ.ม.	1,962.62	6,869.17	306.00	1,071.00	7,940.17	
	- - เหล็ก C ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 mm.	183.900	กก.	23.34	4,292.22	10.00	1,839.00	6,131.23	
	- - เหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 mm.	396.000	กก.	268.00	106,128.00	10.00	3,960.00	110,088.00	
	- - เหล็ก C ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 mm.	536.250	กก.	23.34	12,516.07	10.00	5,362.50	17,878.58	
	- - เหล็กเส้นเหล็ยงจัดรูปกลวง ขนาด 100 x 100 x 3.2 mm.	117.610	กก.	19.07	2,242.82	10.00	1,176.10	3,418.92	
	- - ทาสีกันสนิมเหล็กรูปพรรณ	117.610	ตร.ม.	55.00	6,468.55	35.00	4,116.35	10,584.90	
	- - ระบบกันซึมหลังคา คสล.	34.800	ตร.ม.	280.00	9,744.00	30.00	1,044.00	10,788.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	8,479.58	470,427.53	1,643.80	88,908.70	559,336.27	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- - มุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	240.000	แผ่น	60.75	14,580.00	45.00	10,800.00	25,380.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - Bolt ø 4 mm.	28.000	ตัว	5.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- - แผ่นเหล็ก ขนาด 100 x 100 x 4 mm.	.070	ตร.ม.	886.34	62.04	12.00	0.84	62.88	
	- - ทาสีกันสนิมเหล็กสีเทาพวณ	11.270	ตร.ม.	55.00	619.85	35.00	394.45	1,014.30	
	- - ทาสีน้ำมัน	11.270	ตร.ม.	794.39	8,952.77	30.00	338.10	9,290.88	
	- - ผึงบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8" x 8"	28.900	ตร.ม.	246.15	7,113.73	166.00	4,797.40	11,911.14	
	- - ผึงทำปูนสลัดดอก ทาสีอะคริลิคสีเทาอ่อน	3.240	ตร.ม.	164.68	533.56	113.00	366.12	899.68	
	- - งานฉาบปูนเรียบผนัง	336.620	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	38,038.06	38,038.06	
	- - งานฉาบปูนเรียบเสา	57.350	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	6,480.55	6,480.55	
	- - งานฉาบปูนเรียบคาน	114.950	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	12,989.35	12,989.35	
	- - งานฉาบปูนเรียบบัวประตูและหน้าต่าง	10.560	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	1,193.28	1,193.28	
	- - งานฉาบปูนเรียบครึ่งกันสาด	10.800	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	1,220.40	1,220.40	
	- - ทำม็วคอนกรีตขัดหยาบ	23.400	ตร.ม.	0.00	0.00	61.00	1,427.40	1,427.40	
	- - ขอบ Border กรวดล้างเบอร์ 4 1/2"	3.300	ตร.ม.	260.00	858.00	121.00	399.30	1,257.30	

ผู้จัดทำ: สิริวิมลวานิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- แผ่นยางพลาสติกกันซึม	123.720	ตร.ม.	10.00	1,237.20	0.00	0.00	1,237.20	
	-- พื้นปูกระเบื้องเซรามิกชนิดผิวด้านกันลื่น ขนาด 12" x 12"	27.320	ตร.ม.	269.51	7,363.01	158.00	4,316.56	11,679.57	
	-- พื้นปูกระเบื้องเซรามิกชนิดผิวเรียบ ขนาด 12" x 12"	73.000	ตร.ม.	269.51	19,674.23	158.00	11,534.00	31,208.23	
	-- ปูกระเบื้องเซรามิกชนิดผิวด้านกันลื่น ขนาด 8" x 8"	4.660	ตร.ม.	244.87	1,141.09	158.00	736.28	1,877.37	
	- งานประตูลูกกระจก - D1 (ขนาด 2.05 x 3.20 ม. บานเลื่อนคู่)	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- งานประตูอลูมิเนียม - D2 (ขนาด 2.00 x 0.80 ม. บานเปิดเดี่ยว)	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- งานประตูไม้เนื้อแข็ง - D3 (ขนาด 2.00 x 0.80 ม. บานเปิดเดี่ยว + หน้าต่างบานเกล็ด 0.70 x 1.05 ม.)	1.000	ชุด	3,916.00	3,916.00	100.00	100.00	4,016.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานประตู่ UPVC - D4 (ขนาด 2.00 x 0.70 ม. บานเปิดเดี่ยว)	1.000	ชุด	1,250.00	1,250.00	100.00	100.00	1,350.00	
	- งานหน้าต่างกระจก - W1 (ขนาด 1.05 x 1.80 ม. บานเลื่อนคู่)	5.000	ชุด	4,550.00	22,750.00	240.00	1,200.00	23,950.00	
	- งานหน้าต่างกระจก - W2 (ขนาด 1.55 x 0.60 ม. บานกระทุ้งเดี่ยว + ช่องแสง ขนาด 0.40 x 0.60 ม.)	6.000	ชุด	3,575.00	21,450.00	240.00	1,440.00	22,890.00	
	- งานหน้าต่างกระจก - W3 (ขนาด 0.50 x 0.60 ม. บานเกล็ดติดตายเดี่ยว)	1.000	ชุด	630.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- งานหน้าต่างอลูมิเนียม - W4 (ขนาด 0.40 x 1.04 ม. บานเกล็ดคู่ติดตายระบายอากาศ)	2.000	ชุด	405.60	811.20	0.00	0.00	811.20	
	- - โถส้วมนั่งราบ แบบมีถังพักน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด สีขาว	1.000	ชุด	3,990.00	3,990.00	450.00	450.00	4,440.00	
	- - โถปัสสาวะชาย สีขาว	2.000	ชุด	800.00	1,600.00	450.00	900.00	2,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- อ่างล้างมือ แบบฝังเคาเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด สีขาว	1.000	ชุด	1,150.00	1,150.00	450.00	450.00	1,600.00	
	-- ที่ใส่แก้วกระดาษชำระแบบติดผนัง สีขาว	1.000	ชุด	250.00	250.00	120.00	120.00	370.00	
	-- ที่ใส่สบู่แบบติดผนัง สีขาว	1.000	อัน	250.00	250.00	120.00	120.00	370.00	
	-- กระเบื้องเา ขนาด 6 มม. ของอ่างล้างมือ ขนาด 0.80 x 1.70 ม.	1.000	อัน	1,600.00	1,600.00	70.00	70.00	1,670.00	
	-- ราวพาดผ้า ชนิดอลูมิเนียม	1.000	ชิ้น	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	-- ก๊อกน้ำ ชนิดโครเมียม	1.000	ชุด	250.00	250.00	25.00	25.00	275.00	
	-- ผักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อน	1.000	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	-- สายฉีดชำระ ชนิดสายอ่อน	1.000	ชุด	200.00	200.00	70.00	70.00	270.00	
	-- งานทาสีอะครีลิค	625.320	ตร.ม.	46.00	28,764.72	30.00	18,759.60	47,524.32	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	41,797.12	238,487.13	4,848.00	179,270.18	417,757.33	

วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- - ท่อ PVC ด 4"	4.000	เมตร	153.60	614.40	0.00	0.00	614.40	
	- - ข้อต่อ 90 องศา ด 4"	1.000	ตัว	136.00	136.00	0.00	0.00	136.00	
	- - ท่อ PVC ด 3"	7.000	เมตร	94.80	663.60	0.00	0.00	663.60	
	- - ท่อใยหิน ด 0.30 ม.	32.000	เมตร	146.79	4,697.28	0.00	0.00	4,697.28	
	- - ข้อต่อ 90 องศา ด 3"	3.000	ตัว	69.70	209.10	0.00	0.00	209.10	
	- - สามทาง T ด 3"	5.000	ตัว	133.45	667.25	0.00	0.00	667.25	
	- - FD ด 3"	3.000	ตัว	250.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี PVC Class 13.5 - ท่อ PVC ด 3/4"	17.500	เมตร	15.35	268.62	0.00	0.00	268.62	
	- งานเดินท่อน้ำดี PVC Class 13.5 - ข้อต่อ 90 องศา ด 3/4"	5.000	ตัว	4.00	20.00	0.00	0.00	20.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี PVC Class 13.5 - สามทาง T ด 3/4"	4.000	ตัว	5.61	22.44	0.00	0.00	22.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อน้ำดี PVC Class 13.5 - ซักต่อตรง ๑ 3/4"	2.000	ตัว	3.10	6.20	0.00	0.00	6.20	
	- งานเดินท่อน้ำดี PVC Class 13.5 - METER ๑ 1/2"	1.000	ชุด	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี PVC Class 13.5 - ก้อนน้ำสนวน ๑ 1/2"	1.000	อัน	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	- งานท่อระบายน้ำฝน Class 8.5 - ท่อ PVC 6"	9.000	เมตร	352.20	3,169.80	200.00	1,800.00	4,969.80	
	- งานท่อระบายน้ำฝน Class 8.5	14.000	ตัว	220.00	3,080.00	0.00	0.00	3,080.00	
	- ท่อระบายอากาศ Class 8.5 - ท่อ PVC ๑ 3/4"	3.300	เมตร	12.73	42.00	0.00	0.00	42.01	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดความจุ 1000 ลิตร ของ DOS / SATS	1.000	ชุด	11,940.00	11,940.00	0.00	0.00	11,940.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	14,137.33	26,886.69	200.00	1,800.00	28,686.71	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผงป้อนไฟฟ้า LP	1.000	ชุด	2,300.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- ระบบตัดไฟอัตโนมัติ	1.000	ชุด	784.00	784.00	0.00	0.00	784.00	
	-- สวิตช์เปิด - ปิดทางเดียว ผังโนมิ่ง	12.000	ชุด	30.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	-- ปลั๊กไฟ 2 ช่องแบบมีขั้วสายดินผังโนมิ่ง	9.000	ชุด	130.00	1,170.00	0.00	0.00	1,170.00	
	- - หลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 W พร้อมรางไฟสำเร็จรูป	12.000	ชุด	675.00	8,100.00	0.00	0.00	8,100.00	
	- - หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 W พร้อมรางไฟสำเร็จรูป	5.000	ชุด	475.00	2,375.00	0.00	0.00	2,375.00	
	- - ไฟฟลูออเรสเซนต์ 32 W พร้อมโປ้ครอบทรงกลม	9.000	ชุด	375.00	3,375.00	0.00	0.00	3,375.00	
	-- เต้ารับโทรศัพท์	2.000	ชุด	170.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	-- เต้ารับโทรศัพท์	1.000	ชุด	130.00	130.00	0.00	0.00	130.00	
	- - สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	190.000	เมตร	12.60	2,394.00	0.00	0.00	2,394.00	

ผู้จัดทำ สิริวิวัฒน์พาณิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF	228.000	เมตร	17.80	4,058.40	0.00	0.00	4,058.40	
	สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,099.40	25,386.40	0.00	0.00	25,386.40	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,031,166.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ศาลาที่พักประชาชน	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พุด	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.ตู่ อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 1 แห่ง วิทยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
		ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.ตู่ อ.เมือง จ.บุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตู่ / องค์การบริหารส่วนตำบลตู่	
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					576,628.80	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					663,565.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

1,264,745.80

บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิชัย สิริวัฒนวงษ์

09 มิถุนายน 2563 13:15:57

กิจกรรม/งาน	ศาลาที่พักประชาชน	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ต.ทุ่ง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อ.บ.ต.ทุ่ง อ.เมือง	
	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง	แบบเลขที่ 01/2563
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					0.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					24,552.00	
5	งานระบบลิฟต์และบันไดเลื่อน		รวม					0.00	
6	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)		รวม					0.00	
7	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม					0.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,264,745.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิชัย สิริวัฒนวาณิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน หิน ทราวย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน (แรงคน)	9.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	910.80	910.80	
	- ทราวยหยาบรองกันฐานราก	.500	ลบ.ม.	373.83	186.91	99.00	49.50	236.42	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	.200	ลบ.ม.	1,775.70	355.14	306.00	61.20	416.34	
	งานเสา								
	- เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22 m. ความยาวไม่น้อยกว่า 3 m.	12.000	ต้น	2,700.00	32,400.00	0.00	0.00	32,400.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	12.000	ต้น	0.00	0.00	176.00	2,112.00	2,112.00	
	- เหล็กตะแกรง ขนาด สก.4mm.ขนาด 0.20x0.20 m.	121.000	ตร.ม.	25.00	3,025.00	0.00	0.00	3,025.00	
	- พื้นสำเร็จรูปชนิดห้องเรียบหนา 5 ซม. (250 kg/m2)	121.000	ตร.ม.	230.00	27,830.00	25.00	3,025.00	30,855.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								

วิมลชัย สิริวัฒนวานิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ คัด 80%	348.000	ตร.ม.	405.00	140,940.00	0.00	0.00	140,940.00	
	- ค่าไม้แบบ	434.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	57,722.00	57,722.00	
	- ไม้เคร่ายึดไม้แบบ	104.000	ลบ.ฟ.	400.00	41,600.00	0.00	0.00	41,600.00	
	- ตะปู	108.000	กก.	42.00	4,536.00	0.00	0.00	4,536.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	36.000	ลบ.ม.	2,009.00	72,324.00	306.00	11,016.00	83,340.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 mm.	214.000	เส้น	56.39	12,067.46	0.00	0.00	12,067.46	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 mm.	194.000	เส้น	128.67	24,961.98	0.00	0.00	24,961.98	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 mm.	54.000	เส้น	213.40	11,523.60	0.00	0.00	11,523.60	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 mm.	148.000	เส้น	21.00	3,108.00	0.00	0.00	3,108.00	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 mm.	104.000	เส้น	18.80	1,955.20	0.00	0.00	1,955.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	180.000	กก.	60.75	10,935.00	0.00	0.00	10,935.00	

ผู้จัดทำ สิริวิมลวานิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงงานเหล็ก	4,880,000	กท.	0.00	0.00	4.10	20,008.00	20,008.00	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี 125 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	54,000	ท่อน	610.00	32,940.00	0.00	0.00	32,940.00	
	- เหล็กตัวซี 125 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	4,000	ท่อน	610.00	2,440.00	10.00	40.00	2,480.00	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	10,000	ท่อน	414.00	4,140.00	0.00	0.00	4,140.00	
	- เหล็กกล่อง 50x50 มม. หนา 1.6 มม. ยาว 6 เมตร	4,000	ท่อน	268.00	1,072.00	0.00	0.00	1,072.00	
	- เหล็กกล่อง 125x50 มม. หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร (ค้ำยัน)	6,000	ท่อน	784.00	4,704.00	0.00	0.00	4,704.00	
	- แปสำเร็จรูป หนา 0.55 มม. ยาว 4 เมตร	304,000	เส้น	160.00	48,640.00	0.00	0.00	48,640.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	11,305.54	481,684.29	1,158.10	94,944.50	576,628.80	

วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องโอยรา	1,388.000	แผ่น	81.00	112,428.00	0.00	0.00	112,428.00	
	- ครอบสันหลังคา	24.000	แผ่น	60.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
	- ครอบปิดข้าง	60.000	แผ่น	60.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- ครอบปิดหัว	4.000	แผ่น	60.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ครอบข้างปิดชาย	24.000	แผ่น	60.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
	- ครอบสันตะเข้	80.000	แผ่น	60.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- ครอบปิดปลายตะเข้	8.000	แผ่น	60.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องโอยรา	222.000	ตร.ม.	0.00	0.00	85.00	18,870.00	18,870.00	
	- ตะปูเกลียวยึดแปสำเร็จรูป	4.000	กลอง	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแปสำเร็จรูป	1,216.000	เมตร	0.00	0.00	25.00	30,400.00	30,400.00	

วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	2,692.000	กก.	0.00	0.00	25.00	67,300.00	67,300.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 8"	108.000	เมตร	89.00	9,612.00	0.00	0.00	9,612.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 6"	108.000	เมตร	65.00	7,020.00	0.00	0.00	7,020.00	
	- แผ่นปิดนก pvc สำเร็จรูป	108.000	เมตร	34.00	3,672.00	0.00	0.00	3,672.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเชิงชายไม้สังเคราะห์- ทับเชิงชายไม้สังเคราะห์	108.000	เมตร	0.00	0.00	73.00	7,884.00	7,884.00	
	- ทับปั้นลมไม้สังเคราะห์ ขนาด 6"	16.000	เมตร	65.00	1,040.00	0.00	0.00	1,040.00	
	- ปันลมไม้สังเคราะห์ ขนาด 8"	16.000	เมตร	89.00	1,424.00	0.00	0.00	1,424.00	
	- ค่าแรงติดตั้งปั้นลมไม้สังเคราะห์- ทับปั้นลมไม้สังเคราะห์	16.000	เมตร	0.00	0.00	73.00	1,168.00	1,168.00	
	- งานเป็กนก คสล.	24.000	เมตร	205.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าระแนงไม้สำเร็จรูป ขนาด 3"	140.000	ตร.ม.	392.00	54,880.00	112.00	15,680.00	70,560.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีพร้อมตาข่ายกันแมลง								

ผู้จัดทำ สิริวัฒนาเมธย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 12"x12"	124.000	ตร.ม.	320.00	39,680.00	158.00	19,592.00	59,272.00	
	ปูเว้นช่องระหว่างแผ่น 10 ซม. ทำพื้นผิวทรายล้าง								
	- พื้นผิวหินขัด (มัน้ำง)	32.000	ตร.ม.	281.00	8,992.00	153.00	4,896.00	13,888.00	
	- พื้นผิวทรายล้าง (บันไดขึ้น)	27.000	ตร.ม.	273.00	7,371.00	99.00	2,673.00	10,044.00	
	- ปรับปูนทรายรองพื้นบันได	27.000	ตร.ม.	98.00	2,646.00	61.00	1,647.00	4,293.00	
	- จมูกบันไดทองเหลือง	45.000	ตร.ม.	850.00	38,250.00	0.00	0.00	38,250.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	29.000	ตร.ม.	285.00	8,265.00	89.00	2,581.00	10,846.00	
	- ฉาบปูนทรายรองพื้น	29.000	ตร.ม.	45.00	1,305.00	70.00	2,030.00	3,335.00	
	- ผนังทรายล้าง (ผนังพิง)	24.000	ตร.ม.	255.00	6,120.00	121.00	2,904.00	9,024.00	
	- ปูนหินภูเขา	29.000	ตร.ม.	1,300.00	37,700.00	203.00	5,887.00	43,587.00	
	- บัวปูนปั้นผนัง	28.800	ตร.ม.	200.00	5,760.00	80.00	2,304.00	8,064.00	

ผู้จัดทำ สิริวิมลวานิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	228.000	ตร.ม.	78.00	17,784.00	100.00	22,800.00	40,584.00	
	- บังคาไมสังเคราะห์	42.400	ตร.ม.	500.00	21,200.00	80.00	3,392.00	24,592.00	
	งานบัวเชิงผนัง								
	งานฉาบปูน								
	งานประตูกั้นน้ำต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	งานตกแต่งผิวบันได + บันไดเหล็ก								
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	งานทาสี								
	- ฉีกลาสติกอีพ็อกซี	382.000	ตร.ม.	46.00	17,572.00	30.00	11,460.00	29,032.00	
	- ทาสีน้ำมัน	232.000	ตร.ม.	53.00	12,296.00	30.00	6,960.00	19,256.00	
	งานเบ็ดเตล็ด - งานอื่นๆ								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	6,264.00	433,137.00	1,667.00	230,428.00	663,565.00	

ภูมิชัย สิริวัฒนวานิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร งานดวงโคมไฟฟ้า - โคมไฟฟ้าหลอดฟลูออเรสเซนต์ครอบตะแกรง 2x36 W. งานสวิทช์และเต้ารับ (ปลั๊ก) - สวิทช์เดี่ยวไฟฟ้าแบบฝังผนัง งานเดินสายไฟฟ้า - เดินสายไฟฟ้า ภายใน - เดินสายไฟฟ้า ภายนอก งานแผงสวิทช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์	6,000 4,000 4,000 2,000	ชุด ชุด จุด งาน	1,970.00 68.00 550.00 3,000.00	11,820.00 272.00 2,200.00 6,000.00	0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00	11,820.00 272.00 2,200.00 6,000.00	

วุฒิชัย สิริวัฒนาณิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผงควบคุมวงจรย่อยชนิด 4 วงจรพร้อมเมนสวิตช์	2.000	ชุด	1,920.00	3,840.00	0.00	0.00	3,840.00	
	- เซลล์ลิเธียม ขนาด 100 แอมป์	2.000	ชุด	210.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	งานระบบสายล่อฟ้า								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	7,718.00	24,552.00	0.00	0.00	24,552.00	
5	งานระบบลิฟต์และบันไดเลื่อน								
	รวมค่างานระบบลิฟต์และบันไดเลื่อน	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
6	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)								
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8	งานตกแต่งภายในอาคาร รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
9	งานภูมิทัศน์ รวมค่างานภูมิทัศน์	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,264,745.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบสระน้ำอีสานเขียว		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คูหา	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.คูหา อ.เมือง จ.สุรินทร์ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
			แบบเลขที่ 01/2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.คูหา อ.เมือง จ.สุรินทร์ องค์การบริหารส่วนตำบลคูหา / องค์การบริหารส่วนตำบลคูหา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรอบสระอีสานเขียว		รวม					911,456.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								911,456.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

911,456.20

บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรอบสระอิสานเขียว								
	- งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	2,400.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	4,152.00	4,152.00	
	- งานทราयरรองใต้ผิวทางคอนกรีต	120.000	ลบ.ม.	373.83	44,859.60	99.00	11,880.00	56,739.60	
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	360.000	ลบ.ม.	1,887.85	679,626.00	306.00	110,160.00	789,786.00	
	- Expansion Joint	30.000	กก.	18.80	564.00	4.10	123.00	687.00	
	- Contraction Joint	128.000	กก.	21.00	2,688.00	3.30	422.40	3,110.40	
	- Longitudinal Joint	400.000	กก.	18.80	7,520.00	3.30	1,320.00	8,840.00	
	- งานไหล่ทาง	120.000	ลบ.ม.	280.37	33,644.40	99.00	11,880.00	45,524.40	
	- งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	10.000	เมตร	261.68	2,616.80	0.00	0.00	2,616.80	
	รวมค่าถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรอบสระอิสานเขียว	-	-	2,862.33	771,518.80	516.43	139,937.40	911,456.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								911,456.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะประโยชน์ สระน้ำอีสานเขียว		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ต.ทุ่ง	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.ทุ่ง อ.เมือง จ.บุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัด	บุรีรัมย์	ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียวเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ประกอบด้วย ก่อสร้างถนน คสล. อาคารศูนย์เรียนรู้ อบต.ทุ่ง อ.เมือง
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					86,458.72	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					202,569.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

336,718.72

บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิภัฏ สิริวัฒนวานิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:58

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะประโยชน์ สระน้ำอีสานเขียว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดู่ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.ดู่ อ.เมืองยโสธร 1 แห่ง ทวีวิธีประกวดราคาค่าจ้าง (e-bidding) / แบบเลขที่ 01/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					25,075.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					22,616.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								336,718.72	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 336,718.72

บาท คือ 1 หน่วย

ผู้จัดทำ สิริวัฒนาณิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน หิน หวาย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมดิน (แรงคน)	20.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,980.00	1,980.00	
	- หวายหยาบรอกันฐานราก	2.700	ลบ.ม.	327.00	882.90	99.00	267.30	1,150.20	
	- คอนกรีตหยาบรอกันฐานราก 1:3:5	1.000	ลบ.ม.	1,869.00	1,869.00	306.00	306.00	2,175.00	
	งานเสา								
	- เสาสำเร็จรูปตามท้องตลาด ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 4.00 ม.	8.000	ต้น	740.00	5,920.00	0.00	0.00	5,920.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป	6.000	ลบ.ฟ.	200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	4.000	กก.	42.00	168.00	0.00	0.00	168.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม. / 210 กก./ตร.ม.	12.000	ลบ.ม.	2,009.00	24,108.00	306.00	3,672.00	27,780.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริมคอนกรีต	.110	ตัน	23,552.48	2,590.77	3,300.00	363.00	2,953.77	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	3.000	กก.	60.75	182.25	0.00	0.00	182.25	
	งานพื้นสำเร็จรูป								
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH Dia 4 มม.	25.500	ตร.ม.	25.00	637.50	0.00	0.00	637.50	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	39.000	ท่อน	574.00	22,386.00	10.00	390.00	22,776.00	
	- เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	37.000	ท่อน	518.00	19,166.00	10.00	370.00	19,536.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	29,917.23	79,110.42	4,130.00	7,348.30	86,458.72	
	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานมุงหลังคา								
	- แผ่นเหล็กมัลติสัท หนา 0.25 มม.พร้อมติดฉนวนกันความร้อนหนา 5 มม.	55.000	ตร.ม.	360.00	19,800.00	0.00	0.00	19,800.00	
	- สกรูยึดตัวสุมุงหลังคา	300.000	ตัว	3.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- เชิงชายไม้ (รวมทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป)	46.000	เมตร	65.00	2,990.00	45.00	2,070.00	5,060.00	
	- แผ่นบังแดดกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม.คร่าวเหล็กกล่อง	6.000	ตร.ม.	375.00	2,250.00	95.00	570.00	2,820.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	34.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	1,530.00	1,530.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 12" x 12" ผิวหยาบ	17.000	ตร.ม.	163.00	2,771.00	0.00	0.00	2,771.00	
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบกรูด้วยทรายล้าง	46.000	ตร.ม.	168.00	7,728.00	0.00	0.00	7,728.00	
	งานผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 7 ซม. งานบัวเชิงผนัง งานฉาบปูน	56.000	ตร.ม.	190.00	10,640.00	80.00	4,480.00	15,120.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	50.000	ตร.ม.	190.00	9,500.00	82.00	4,100.00	13,600.00	
	- ฉาบปูนเรียบกรุด้วยกระเบื้องเซรามิกขนาด 12"x12"	11.000	ตร.ม.	350.00	3,850.00	100.00	1,100.00	4,950.00	
	งานประตูปanelต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ป.1	4.000	ชุด	3,500.00	14,000.00	240.00	960.00	14,960.00	
	- ป.2	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	240.00	240.00	20,240.00	
	- น.1	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	240.00	480.00	6,480.00	
	งานตกแต่งผิวบันได + บันไดเหล็ก								
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ครัว								
	- โอชักโครก	5.000	ชุด	3,700.00	18,500.00	0.00	0.00	18,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โป๊ยสลากระชาย	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	450.00	900.00	3,900.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง	6.000	ชุด	1,500.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- สายชำระ	5.000	ชุด	350.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	5.000	ชุด	327.00	1,635.00	70.00	350.00	1,985.00	
	- กระเบื้องหน้า 5 มม. กรอบบานอลูมิเนียม	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ห่อเก็บขยะ-บ่อซึม	1.000	เหมารวม	40,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	งานทาสี								
	- สีทาภายใน	75.000	ตร.ม.	35.00	2,625.00	0.00	0.00	2,625.00	
	- สีทาภายนอก	75.000	ตร.ม.	38.00	2,850.00	0.00	0.00	2,850.00	
	งานเบ็ดเตล็ด - งานอื่นๆ								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	78,814.00	185,789.00	1,687.00	16,780.00	202,569.00	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								

ผู้เขียน สิริวิวัฒนวาณิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานเดินท่อน้ำดี	1.000	เมตรรวม	15,000.00	15,000.00	75.00	75.00	15,075.00	
	- งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร	1.000	เมตรรวม	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	25,000.00	25,000.00	75.00	75.00	25,075.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานวางโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าหลอดฟลูออเรสเซนต์ครบตะแกรง 2x36 W.	10.000	ชุด	1,350.00	13,500.00	150.00	1,500.00	15,000.00	
	งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิตช์ไฟฟ้า	3.000	ชุด	52.00	156.00	0.00	0.00	156.00	
	งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	10.000	ชุด	145.00	1,450.00	14.00	140.00	1,590.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	6.000	ชุด	145.00	870.00	150.00	900.00	1,770.00	

วุฒิชัย สิริวัฒนาวณิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานแผงสวิทช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 6 ช่อง	1.000	ชุด	2,300.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- เซฟตี้สวิทช์ ขนาด 100 แอมป์	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	งานระบบสายล่อฟ้า								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,792.00	20,076.00	314.00	2,540.00	22,616.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								336,718.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประมาณราคาก่อสร้าง ลานอเนกประสงค์เพื่อสุขภาพ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำอีสานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ต.ทุ่ง	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.ลู่ทุ่ง อ.เมืองบุรีรัมย์ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัด	บุรีรัมย์	แบบเลขที่ 01/2563
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,275,008.40	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					233,760.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,508,768.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,508,768.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิชัย สิริวัฒนาณชัย

09 มิถุนายน 2563 13:15:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	หมวดงานลานเอนกประสงค์								
	- 1.1 งานปรับแต่งพื้นที่+บดอัดแน่น	600.000	ตร.ม.	0.00	0.00	99.00	59,400.00	59,400.00	
	- 1.2 งานลูกรัง	64.000	ลบ.ม.	280.37	17,943.68	99.00	6,336.00	24,279.68	
	- 1.3 ทราฮอยาบ	110.000	ลบ.ม.	327.00	35,970.00	99.00	10,890.00	46,860.00	
	- 1.4 คอนกรีต 1:2:4	630.000	ลบ.ม.	1,775.70	1,118,691.00	306.00	192,780.00	1,311,471.00	
	- 1.5 เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.20 ม. #	1,040.000	ตร.ม.	30.00	31,200.00	10.00	10,400.00	41,600.00	
	- 1.6 ไม้แบบ	21.000	ตร.ม.	100.00	2,100.00	133.00	2,793.00	4,893.00	
	- 1.7 งานจัดหยาบ	1,040.000	ตร.ม.	0.00	0.00	61.00	63,440.00	63,440.00	
	- 1.8 เหล็กข้อย้อย 12 มม.	54.000	กม.	21.00	1,134.00	3.30	178.20	1,312.20	
	หมวดงานสนามเด็กเล่น								
	- 2.1 ปรับพื้นที่บดอัดแน่น	410.000	ตร.ม.	0.00	0.00	99.00	40,590.00	40,590.00	
	- 2.2 คอนกรีต ศ.2	3.150	ลบ.ม.	1,775.70	5,593.45	306.00	963.90	6,557.36	

สุวิชัย สิริวัฒนวาณิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- 2.3 ทราบดีก (ไลโนสนาม)	128.000	ลบ.ม.	327.00	41,856.00	99.00	12,672.00	54,528.00	
	- 2.4 เหล็กกลม 6 มม.	25.000	เส้น	50.46	1,261.50	10.00	250.00	1,511.50	
	- 2.5 เหล็กกลม 9 มม.	27.000	เส้น	102.80	2,775.60	12.00	324.00	3,099.60	
	- 2.6 ลวดผูกเหล็ก	5.000	กก.	60.75	303.75	0.00	0.00	303.75	
	- 2.7 ไม้แบบ	27.000	ตร.ม.	100.00	2,700.00	133.00	3,591.00	6,291.00	
	- 2.8 ตะปู	5.000	กก.	42.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	หมวดงานสนามจัดสวน								
	- 3.1 ปรับพื้นที่บดอัดแน่น	410.000	ตร.ม.	0.00	0.00	99.00	40,590.00	40,590.00	
	- 3.2 ขนกรวด ค.2	3.150	ลบ.ม.	1,775.70	5,593.45	306.00	963.90	6,557.36	
	- 3.3 หินกลุ่ก	50.000	ลบ.ม.	149.53	7,476.50	61.00	3,050.00	10,526.50	
	- 3.4 บล็อกปูพื้นทางเดิน	900.000	ตร.ม.	389.75	350,775.00	50.00	45,000.00	395,775.00	
	- 3.5 เหล็กกลม 6 มม.	25.000	เส้น	50.46	1,261.50	10.00	250.00	1,511.50	
	- 3.6 เหล็กกลม 9 มม.	27.000	เส้น	102.80	2,775.60	12.00	324.00	3,099.60	

วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- 3.7 ลวดผูกเหล็ก	5.000	กก.	60.75	303.75	0.00	0.00	303.75	
	- 3.8 ไม้แบบ	27.000	ตร.ม.	100.00	2,700.00	133.00	3,591.00	6,291.00	
	- 3.9 ตะปู	5.000	กก.	42.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- 3.10 คันทันสำเร็จรูป 15x30x100 ซม.	580.000	ก้อน	164.00	95,120.00	35.00	20,300.00	115,420.00	
	- 3.11 ทราฮทยาย	14.000	ลบ.ม.	327.00	4,578.00	61.00	854.00	5,432.00	
	- 3.12 ทราขละเอียต	3.000	ลบ.ม.	397.20	1,191.60	61.00	183.00	1,374.60	
	- 3.13 หนัานวลน้อย	160.000	ตร.ม.	20.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- 3.14 ตันไม้ปรับแต่ง	15.000	ชุด	500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- 3.15 คีลปลูกต้นไม้	68.000	ลบ.ม.	85.00	5,780.00	0.00	0.00	5,780.00	
	งานภูมิทัศน์								
	- รวมค่าแรงและตกแต่งพรรณไม้	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	5,090.00	5,090.00	5,090.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	9,156.97	1,750,204.38	7,387.30	524,804.00	2,275,008.40	

ผู้จัดทำ: สิริวิมลวนาณิชย์

09 มิถุนายน 2563 13:15:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	หมวดงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- ขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง	80.000	เมตร	190.00	15,200.00	0.00	0.00	15,200.00	
	- ขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ	80.000	เมตร	357.00	28,560.00	0.00	0.00	28,560.00	
	- ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด 30 KVA	1.000	ชุด	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องแสงสว่าง (หลอดLED) พร้อมเสา	20.000	ชุด	7,000.00	140,000.00	0.00	0.00	140,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	57,547.00	233,760.00	0.00	0.00	233,760.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,508,768.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานควบคุมจัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำสี่สานเขียว เป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมและเชิงสุขภาพอย่างสร้างสรรค์ ประกอบด้วยก่อสร้างถนน คสล.	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คูหา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อาคารศูนย์การเรียนรู้ อบต.คูหา อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการบริหารส่วนตำบลคูหา / องค์การบริหารส่วนตำบลคูหา	
กำหนดราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ งานเครื่องนันทนาการ(ออกกำลังกาย)		รวม					183,600.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								183,600.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 183,600.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิชัย สิริวัฒนาเกษย์
09 มิถุนายน 2563 13:16:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเครื่องปั้นดินเผา(ออกกำลังกาย)								
	1.1 กระดานสี่เหลี่ยมสองทาง	1.000	ชุด	13,500.00		0.00	0.00	13,500.00	
	1.2 ชุดบาร์เดี่ยวและบาร์คู่	1.000	ชุด	8,500.00		0.00	0.00	8,500.00	
	1.3 กระสอบทราย	1.000	ชุด	8,500.00		0.00	0.00	8,500.00	
	1.4 เครื่องบริหารกล้ามเนื้อลำตัวขาซ้ายตัว	1.000	ชุด	12,000.00		0.00	0.00	12,000.00	
	1.5 เครื่องบริหารขาหน้าข้อเข่าแบบสปริง	1.000	ชุด	8,500.00		0.00	0.00	8,500.00	
	1.6 จักรยานไฟฟ้าบริหารหน้าอก	1.000	ชุด	16,500.00		0.00	0.00	16,500.00	
	1.7 เครื่องซิทอัพและขาหลัง	1.000	ชุด	10,500.00		0.00	0.00	10,500.00	
	1.8 เครื่องโยกแขนขาสะโพก	1.000	ชุด	9,500.00		0.00	0.00	9,500.00	
	1.9 เรือบก	1.000	ชุด	8,800.00		0.00	0.00	8,800.00	
	1.10 จักรยานไฟฟ้า	1.000	ชุด	15,500.00		0.00	0.00	15,500.00	
	1.11 บาร์ปั่นปายูโมงค์สองกระดานสี่	1.000	ชุด	14,500.00		0.00	0.00	14,500.00	
	1.12 กระดานสี่เหลี่ยมสองทาง	1.000	ชุด	6,800.00		0.00	0.00	6,800.00	

ผู้จัดทำ: ธีรวิวัฒน์ ธีรวิวัฒน์

09 มิถุนายน 2563 13:16:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.13 อุปกรณ์ทวงโหนด	1.000	ชุด	7,200.00		0.00	0.00	7,200.00	
	1.14 เครื่องบริหารแอสเฟียค	1.000	ชุด	6,800.00		0.00	0.00	6,800.00	
	1.15 เครื่องวัดลวดวง	1.000	ชุด	14,500.00		0.00	0.00	14,500.00	
	1.16 ชิงช้าปั่นปาย	1.000	ชุด	14,500.00		0.00	0.00	14,500.00	
	1.17 น้ำกระดก	1.000	ชุด	7,500.00		0.00	0.00	7,500.00	
	รวมค่างานเครื่องนับธนาคาร(ออกกำลังกาย)	-	-	183,600.00	183,600.00	0.00	0.00	183,600.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ร้อยเอ็ด เดือนเมษายน ปี 2563

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า

หน้า | 1 |

ราคา : บาท

ลำดับ..	รายการ	หน่วย	หมายเหตุ
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,858.41
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,919.63
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,980.84
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,042.06
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,102.80
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,163.55
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,228.97
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,294.40
9	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	5.61
10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 6 มม.	ตัน	18,117.76
11	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 9 มม.	ตัน	19,320.38
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	18,445.98
13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 15 มม.	ตัน	16,553.27
14	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 19 มม.	ตัน	16,822.43
15	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	16,822.43
16	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ตก.12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	17,205.70
17	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ตก.16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	15,938.88
18	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ตก.20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	15,974.39
19	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ตก.25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	18,430.84
20	ลวดผูกเหล็ก ตก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	67.76
21	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ฟ่อน	280.37
22	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./ฟ่อน	ฟ่อน	334.58
23	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 26.0 กก.	ฟ่อน	485.98
24	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	ฟ่อน	417.76
25	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 34.0 กก.	ฟ่อน	575.70
26	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 25.5 กก.	ฟ่อน	459.50
27	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 36.5 กก.	ฟ่อน	634.58
28	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สี่เหลี่ยมจัตุรัส ตก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 2 ม. ยาว 50 ม.	ม้วน	2,167.29
29	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สี่เหลี่ยมจัตุรัส ตก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 2.5 ม. ยาว 50 ม.	ม้วน	2,443.93
30	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สี่เหลี่ยมจัตุรัส ตก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 3	ม้วน	2,929.91

	ม. ยาว 50 ม.		
31	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเขียวมัจจุรัส ตก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม. กว้าง 2 ม. ยาว 50 ม.	ม้วน	1,630.84
32	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเขียวมัจจุรัส ตก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม. กว้าง 3 ม. ยาว 50 ม.	ม้วน	1,230.84
33	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเขียวมัจจุรัส ตก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม. กว้าง 2.5 ม. ยาว 50 ม.	ม้วน	1,026.17
34	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเขียวมัจจุรัส ตก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.30 x 0.30 ม. กว้าง 2 ม. ยาว 50 ม.	ม้วน	685.98
35	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเขียวมัจจุรัส ตก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.30 x 0.30 ม. กว้าง 2.5 ม. ยาว 50 ม.	ม้วน	870.09
36	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเขียวมัจจุรัส ตก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.30 x 0.30 ม. กว้าง 3 ม. ยาว 50 ม.	ม้วน	1,043.93
37	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเขียวมัจจุรัส ตก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 2.5 ม. ยาว 50 ม.	ม้วน	1,246.73
38	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเขียวมัจจุรัส ตก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 3 ม. ยาว 50 ม.	ม้วน	1,495.33
39	ท่อเหล็กกลางสีเขียวมัจจุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	96.26
40	ท่อเหล็กกลางสีเขียวมัจจุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	ท่อน	103.74
41	ท่อเหล็กกลางสีเขียวมัจจุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 3" x 3" ยาว 6 เมตร	ท่อน	533.64
42	ท่อเหล็กเกลียวสังกะสี รวมข้อต่อตม 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1/2 นิ้ว	ท่อน	213.08
43	ท่อเหล็กเกลียวสังกะสี รวมข้อต่อตม 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 3/4 นิ้ว	ท่อน	250.70
44	ท่อเหล็กเกลียวสังกะสี รวมข้อต่อตม 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1 นิ้ว	ท่อน	327.81
45	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 1/2 นิ้ว	อัน	9.35
46	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 3/4 นิ้ว	อัน	13.39
47	ข้อต่อตรงเหล็ก ตก. 1 นิ้ว	อัน	25.94
48	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ตก. 1/2 นิ้ว	อัน	11.53
49	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ตก. 3/4 นิ้ว	อัน	16.20
50	ข้อต่องอเหล็ก 90 องศา ตก. 1 นิ้ว	อัน	26.79
51	สามทาง 90 องศาเหล็กเกลียวสังกะสี ตก. 1/2 นิ้ว	อัน	16.20
52	สามทาง 90 องศาเหล็กเกลียวสังกะสี ตก. 3/4 นิ้ว	อัน	23.68
53	สามทาง 90 องศาเหล็กเกลียวสังกะสี ตก. 1 นิ้ว	อัน	37.38
54	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดาก ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	44.86
55	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดาก ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	53.27
56	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดาก ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราท่อ น้ำไทย	ท่อน	84.11
57	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราช้าง	อัน	4.67
58	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราช้าง	อัน	6.54
59	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราช้าง	อัน	7.48
60	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราช้าง	อัน	5.14
61	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราช้าง	อัน	8.88
62	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากสี่นราง ยาว 1 เมตร ตก. 0.30 ม.	ท่อน	168.22
63	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากสี่นราง ยาว 1 เมตร ตก. 0.40 ม.	ท่อน	233.64
64	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากสี่นราง ยาว 1 เมตร ตก. 0.60 ม.	ท่อน	467.29
65	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากสี่นราง ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 0.30 ม.	ท่อน	261.68
66	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากสี่นราง ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 0.40 ม.	ท่อน	345.79
67	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากสี่นราง ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร ตก. 0.60 ม.	ท่อน	607.48

68	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากสี่แฉกราว ชัน 3 ยาว 1 เมตร ทก. 0.80 ม.	ท่อน	1,121.50
69	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากสี่แฉกราว ชัน 3 ยาว 1 เมตร ทก. 1.00 ม.	ท่อน	1,766.36
70	มุงลาดอลูมิเนียม ขนาดกว้าง 90 ซม ยาว 30 เมตร สีขาว	ม้วน	1,822.43
71	ลวดหนามเกลียวสังกะสี เบอร์ 14	กก.	104.21
72	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีเมนต์โมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	12.62
73	ลวดเส้นโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	38.94
74	ลวดขึงกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	40.66
75	ลวดขึงปิดชายกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	43.61
76	ลวดโค้งปิดหัวกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	61.37
77	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแฉงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีซีเมนต์ ตราช้าง	แผ่น	52.34
78	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม.	แผ่น	218.38
79	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 6 มม.	แผ่น	269.63
80	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 4 มม. ตราช้าง	แผ่น	132.25
81	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ ไม่มีอลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	136.45
82	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ มีอลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 12 มม.	แผ่น	151.40
83	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ มีอลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	180.37
84	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 2 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 47 กก./แผ่น	แผ่น	1,485.98
85	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 70 กก./แผ่น	แผ่น	1,494.86
86	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 x 0.60 ซม. ตราช้าง	แผ่น	228.97
87	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 12" x 12" ตราตุ๊กตา	ตร.ม.	144.86
88	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 12" x 12" ตราออกไซด์	ตร.ม.	155.77
89	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราตุ๊กตา	แผ่น	148.60
90	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 8" ตราออกไซด์	ตร.ม.	170.10
91	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 10" ตราอาร์ชไอ	ตร.ม.	185.98
92	ไม้ตั้ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	900.00
93	ไม้ตั้ง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	900.00
94	ไม้ตั้ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 1" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	900.00
95	ไม้ตั้ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	900.00
96	ไม้แดง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,400.00
97	ไม้แดง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,400.00
98	ไม้แดง ไม้ไผ่ ขนาด 2" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,400.00
99	ไม้แดง ไม้ไผ่ ขนาด 2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,400.00
100	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	800.00
101	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	797.20
102	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	797.20
103	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	797.20
104	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 4" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	797.20
105	ไม้กระบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	800.00
106	ไม้กระบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	657.01
107	ไม้กระบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	657.01

108	ไม้กระบอก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	800.00
109	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตราไอ ซี ไอ ดุ๊กซี่	กระป๋อง	831.78
110	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที ไอ เอ	กระป๋อง	649.53
111	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที ไอ เอ	กระป๋อง	410.28
114	กิมเบอร์ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา AAA	กระป๋อง	144.86
115	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ตา	โหล	112.15
116	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ตา	โหล	112.15
117	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	43.46
118	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	43.46
119	บานประตูไม้สักกลึง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	637.39
120	บานประตูไม้สักกลึง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	706.85
121	บานประตูไม้สักกลึง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	840.19
122	บานประตูไม้สักกลึง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	926.64
123	บานประตูไม้สักยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	588.79
124	บานประตูไม้สักยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	457.94
125	บานประตูไม้สักยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	696.26
126	บานประตูไม้สักยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	714.95
127	บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานเทียบ ขนาด 80 x 200 ซม. กรอบบานขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1/2"	บาน	2,336.45
128	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง ไม้มีช่องแสง ขนาด 80 x 200 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	ชุด	714.95
129	นอตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	57.90
130	ตะปูตอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	32.71
131	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว ตรามือ	กก.	46.73
132	ตะปูตอกทองเหลือง ขนาด 3" - 4"	กก.	72.43
133	ตะปูตอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	กก.	62.57
134	ขอเกี่ยวกระเบื้อง ขนาด 6"	อัน	2.34
135	ขอเกี่ยวกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	2.34
136	บานพับเหล็ก มิโนสตันสั้นระหว่างข้อ หน้า 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว	อัน	63.79
137	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	56.54
138	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว	ชุด	66.11
139	กลอนนอจมีเนียม ขนาด 6 นิ้ว	อัน	42.06
140	กลอนทองเหลือง ขนาด 6 นิ้ว	อัน	125.70
141	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ปะเภท 1 ตราช้าง	ตัน	2,242.99
142	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ปะเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราเพชร	ตัน	2,186.92
143	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ปะเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราพีพีโอ (แดง)	ตัน	1,957.95
144	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราพีพีโอ (เขียว)	ตัน	1,663.56
145	ทรายหยาบ ราคา ณ ท่าทราย(อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด)	ลบ.ม.	280.37
146	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	373.83
147	หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	560.75
148	หินย่อย 3/4"	ลบ.ม.	677.57
149	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	841.59

150	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	1,360.28
151	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	425.24
152	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	595.80
153	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง ตราเนชั่นแนล	ชิ้น	58.88
154	ตัวรับ (เดี่ยว) แบบฝังในผนัง ตราเนชั่นแนล	ชิ้น	25.23
156	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราฟิลิปส์	หลอด	37.38
158	ที่ปลั๊กสายเคเบิลชนิดแขวนผนัง เลือบขาว ตราอเมริกันแลตนด์วาร์ด รุ่น TF- 412	ชิ้น	897.20
159	ช่างตั้งหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 013	ชิ้น	660.44
160	ที่วางสมุดเซรามิก ชนิดฝังผนัง เลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 805	ชิ้น	270.72
161	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เลือบขาว ขนาด 6 x 6 นิ้ว ตราคอตโต้ รุ่น C 814	ชิ้น	245.33

* หมายถึงราคา Price List

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เผยแพร่แล้ว

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือนเมษายน ปี 2563

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า

หน้า | 1 |

ราคา : บาท

ลำดับ..	รายการ	หน่วย	หมายเหตุ
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ซม. ทรายสีแสด	ลบ.ม.	1,794.39
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ทรายสีแสด	ลบ.ม.	1,850.47
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ทรายสีแสด	ลบ.ม.	1,906.54
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ทรายสีแสด	ลบ.ม.	1,962.62
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ทรายสีแสด	ลบ.ม.	2,018.69
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. ทรายสีแสด	ลบ.ม.	2,074.77
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. ทรายสีแสด	ลบ.ม.	2,130.84
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. ทรายสีแสด	ลบ.ม.	2,186.92
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม. ทราย TPI	ลบ.ม.	1,775.70
10	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ทราย TPI	ลบ.ม.	1,831.78
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ทราย TPI	ลบ.ม.	1,887.85
12	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ทราย TPI	ลบ.ม.	1,943.93
13	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ทราย TPI	ลบ.ม.	2,000.00
14	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. ทราย TPI	ลบ.ม.	2,056.07
15	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ซม. ทราย TPI	ลบ.ม.	2,112.15
16	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. ทราย TPI	ลบ.ม.	2,168.22
17	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดรวมตา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	5.84
18	คอนกรีตบล็อกก่อผนังมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม. ทรายกลอน	ก้อน	22.43
19	อิฐมวลเบา ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	1.73
20	อิฐโปรง ชนิดมีรู 2 รู ขนาด 7x 16 x 3 ซม.	ก้อน	1.17
21	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 6 มม.	ตัน	21,049.09
22	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 9 มม.	ตัน	22,101.55
23	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 12 มม.	ตัน	21,049.10
24	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 15 มม.	ตัน	18,866.79
25	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 19 มม.	ตัน	18,893.12
26	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 25 มม.	ตัน	23,552.48
27	ลวดผูกเหล็ก สก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	60.75
28	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./ฟุต	ฟุต	434.58
29	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	ฟุต	537.38
30	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ฟุต	112.15

67	ข้อต่อท่อ พีวีซี ช่องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	5.61
68	ข้อต่อท่อ พีวีซี ช่องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	7.01
69	ข้อต่อท่อ พีวีซี ช่องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	12.15
70	ข้อต่อท่อ พีวีซี ช่องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	18.69
71	ข้อต่อท่อ พีวีซี ช่องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	23.36
72	ข้อต่อท่อ พีวีซี ช่องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	32.71
73	ข้อต่อท่อ พีวีซี ช่องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	56.07
74	ข้อต่อท่อ พีวีซี ช่องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	84.11
75	ข้อต่อท่อ พีวีซี ช่องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	168.22
76	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	6.08
77	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	7.48
78	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	14.95
79	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	23.36
80	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	30.38
81	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	37.39
82	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	93.46
83	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	168.22
84	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตราห่อนำเข้าไทย	อัน	336.45
85	ฉนวนหุ้มเคลือบสังกะสี เบอร์ 15	กก.	65.42
86	ฉนวนหุ้มเคลือบสังกะสี เบอร์ 14	กก.	46.73
87	แผ่นฉนวนกันความร้อน ขนาด 66 ซม. x 4 ม.หนา 3 นิ้ว ตราช้าง	แผ่น	392.52
88	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีเมนต์ใยหิน ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อีซู นำตาล ตราช้าง	แผ่น	14.95
89	กระเบื้องดินเผากระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีซู นำตาล ตราช้าง	แผ่น	42.06
90	กระเบื้องดินเผากระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีซู นำตาล ตราช้าง	แผ่น	49.07
91	กระเบื้องดินเผากระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีซู นำตาล ตราช้าง	แผ่น	53.74
92	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีซีเมนต์ ตราช้าง	แผ่น	62.15
93	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 50x45 ซม. สีซีเมนต์ ตราช้าง	แผ่น	63.09
94	เหล็กแผ่นเคลือบสังกะสี ไม้รูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ลอนคู่ หนา 0.20 มม. เบอร์ 35 ขนาด 2.5' x 5'-10' ตราสามมฤต	ฟุต	17.29
95	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม.	แผ่น	280.37
96	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 4 มม. ตราช้าง	แผ่น	151.87
97	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 6 มม. ตราช้าง	แผ่น	235.98
98	แผ่นบีปซีเมนต์ ธรรมชาติ ไม้มีลุมินีอิมโฟลด์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	112.15
99	แผ่นบีปซีเมนต์ ธรรมชาติ ไม้มีลุมินีอิมโฟลด์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 12 มม.	แผ่น	205.61
100	แผ่นบีปซีเมนต์ ธรรมชาติ ไม้มีลุมินีอิมโฟลด์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม. ตราช้าง	แผ่น	135.51
101	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 2 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 43 กก./แผ่น	แผ่น	1,121.50
102	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดเรียบ ขนาด 8" x 8" ตราหินภูเขา	ตร.ม.	149.53
103	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดเรียบ ขนาด 8" x 8" ตราดอกไม้	ตร.ม.	161.22

104	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 12" x 12" ตราพิมพ์นา	ตร.ม.	154.21
105	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 12" x 12" ตราดอกโต้	ตร.ม.	158.88
106	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราพิมพ์นา	แผ่น	144.86
107	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราดอกโต้	ตร.ม.	158.88
108	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 8" ตราดอกโต้	ตร.ม.	165.89
109	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 10" ตราดอกโต้	ตร.ม.	172.90
110	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดสีเรียบ ขนาด 8" x 10" ตราพิมพ์นา	ตร.ม.	163.55
111	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราดอกโต้	ตร.ม.	168.23
112	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 10" ตราพิมพ์นา	ตร.ม.	163.55
113	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 10" ตราดอกโต้	ตร.ม.	168.23
114	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	เมตร	60.75
115	สีน้ำกันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตราไอ ซี โอ ดุ๊กซี่	กระป๋อง	794.39
116	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	341.12
117	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	448.60
118	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ไอ ซี โอ ดุ๊กซี่ (เพนทาโกล์ A921)	กระป๋อง	607.48
119	น้ำกันเคลือบเงา ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตราเคื่องบิน บี 52 (ยูนิเทค ยู 202)	กระป๋อง	1,004.68
120	น้ำกันเคลือบเงา ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตราเคื่องบิน บี 52 (ยูนิเทค ยู 404)	กระป๋อง	1,261.68
121	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	607.48
122	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร ตรา SEIKO	กระป๋อง	214.95
123	กระดาษทรายขัดไม้เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ดาว	โหล	78.51
124	กระดาษทรายขัดไม้เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ดาว	โหล	84.11
125	บานประตูไม้ฉลุลึก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	644.86
126	บานประตูไม้ฉลุลึก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	714.95
127	บานประตูไม้ฉลุลึก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	654.21
128	บานประตูไม้ฉลุลึก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	677.57
129	บานประตูไม้ฉลุลึก ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	794.39
130	บานประตูไม้ฉลุลึก ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	841.12
131	ตะปุดอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	42.06
132	ตะปุดอกไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว บรรจุลง แบล็ค 17.6 กก. ตรามือ	ลัง	579.44
133	ตะปุดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว บรรจุลง แบล็ค 17.6 กก. ตรามือ	ลัง	542.06
134	ตะปุดอกกอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	65.42
135	ตะปุดอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	กก.	63.09
136	ตะปูเกลียว ขนาด 3"	ตัว	3.74
137	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 6"	อัน	3.74
138	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	4.44
139	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ป้านมู ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	60.75
140	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ป้านมู ขนาด 12 นิ้ว	ชุด	70.09
141	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	อัน	42.06

142	กลองทองเหลือง ขนาด 6 นิ้ว	อื่น	60.75
143	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 ตราช้าง	อื่น	2,570.09
144	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บารจ 50 กก./ถุง ตราเสือ	อื่น	2,686.92
145	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดรวมลา ขนาด 250 กรัม ตราทองไทย	กระป๋อง	135.52
146	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	313.09
147	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	467.29
148	ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตราช้าง	อื่น	74.77
149	ก๊อกน้ำอลูมิเนียม ขนาด 1/2 นิ้ว ตราช้าง	อื่น	130.84
150	ถังซีเมนต์สำหรับรูป กลวง สูง 33 ซม. ตก. 80 ซม.	อื่น	144.86
151	ฝาถังซีเมนต์สำหรับรูป ตก. 80 ซม.	อื่น	126.17
152	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	1,471.97
153	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ แรงดัน 300 โวลต์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา บางกอกเกเบิ้ล	ม้วน	1,401.87
154	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ แรงดัน 300 โวลต์ ขนาด 2 x 1.0 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา บางกอกเกเบิ้ล	ม้วน	1,214.95
155	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร VVF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	925.23
156	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร VVF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	1,261.68
157	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	397.20
158	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	ม้วน	584.12
159	สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง ตราแซนแมส	อัน	30.38
160	เต้ารับ (เดี่ยว) แบบฝังในผนัง ตราแซนแมส	อัน	28.04
161	เต้าเสียบ แบบ 2 ขา ตราแซนแมส	อัน	32.71
162	ปลั๊กสวิตช์ 36/40 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	81.78
163	สวิตช์เทอร์ ขนาด 4-65 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	14.02
164	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราฟิลิปส์	หลอด	42.06
165	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราโตชิบา	หลอด	42.06
166	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตราฟิลิปส์	ดวง	23.36
167	หลอดไฟฟ้า แบบเกลียว ขนาด 60 วัตต์ ตราซบเปอร์แมก	ดวง	23.36
168	โถส้วมธรรมดาผนังของ ไม่มีฐาน แบบราดน้ำ เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 204	ชิ้น	607.48
169	โถส้วมสาธารณะผนังของ ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 307	ชิ้น	1,121.50
170	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 013	ชิ้น	728.97
171	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 805	ชิ้น	420.56
172	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ขนาด 6 x 6 นิ้ว ตราคอตโต้ รุ่น C 814	ชิ้น	373.83

* หมายถึงราคา Price List

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เผยแพร่แล้ว